О старостах сельских населенных пунктов Сергиево-Посадского городского округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», Положением о старостах сельских населенных пунктов в Сергиево-Посадском городском округе Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 15.04.2022 № 51/06-МЗ, на основании поступивших в Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа протокола схода граждан деревни Суропцово Сергиево-Посадского городского округа и заявления старосты деревни Боблово Сергиево-Посадского городского округа об отставке по собственному желанию,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Назначить старостой деревни Суропцово Сергиево-Посадского городского округа Московской области Черняеву Любовь Борисовну.
2. Прекратить досрочно полномочия старосты деревни Боблово Сергиево-Посадского городского округа Московской области Ильичева Александра Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

   Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

  Ю.С. Щеголятова

В дело- 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.

Отдел пресс-службы – 1 экз.
ОКУ – 1 экз.,

Решение подготовлено «20» ноября 2025 г.

Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа – начальник юридического отдела
___________________________И.Н. Сазонова